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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN 

SYFTE OCH ÄNDAMÅL 

§ 1 Ändamålsparagraf  

Östergötlands Stadsmission är en ekumenisk allmännyttig ideell förening, som utifrån en kristen 
värdegrund ska verka för att ge människor, som lever i utsatthet, förutsättningar att förbättra hela 
livssituationen. Genom professionalism, tillgänglighet och samverkan ska vi stötta den enskilda människan 
till egenmakt samt delaktighet i samhället. 
 
Som diakonal samhällsförbättrare driver stadsmissionen opinion i de frågor som stärker människors 
möjligheter kopplade till ändamålet.   
 

BAKGRUND 
Föreningen har sitt säte i Linköpings kommun där verksamheten startade 1972. För närvarande drivs 
verksamheter i Linköping, Norrköping och Motala kommun.   

Östergötlands Stadsmission är en del av civilsamhället och är en av de aktörer inom den idéburna sektorn 
som driver verksamhet inom välfärden. Verksamheten drivs i form av en allmännyttig ideell förening helt 
utan vinstsyfte, vilket innebär att alla ekonomiska överskott går tillbaka till verksamheten. Eventuella 
överskott ligger där till grund för den ekonomiska hållbarhet som krävs för att driva och vidareutveckla det 
sociala arbetet över tid.   

Som medlem i Giva Sverige lämnar Östergötlands Stadsmission vid sidan av denna årsredovisning en 
Effektrapport där resultat och effekter av det sociala arbetet presenteras. Denna publiceras i sin helhet på 
hemsidan: stadsmissionenost.se 
 

VERKSAMHETSIDÉ OCH DRIVKRAFT 
Vår drivkraft är att skapa förändring för enskilda individer, påverka samhällsstrukturer samt skapa opinion 
och påverkan för att uppnå vår vision om ett mänskligare samhälle. Stadsmissionen vill aktivt vara med och 
bidra till nya livschanser för människor.  

De verksamheter som drivs inom socialt rättighetsarbete, boende och beroende, skydd och behandling 
samt arbetsintegration är av karaktären förebyggande, akut stöd och basbehov samt långsiktiga 
inkluderande insatser. Stadsmissionen möter människor i hela åldersspannet från 0-100 år. Gemensamt för 
alla insatser är att skapa en rörelse för människor från utanförskap till inkludering.  
 
VÄRDEGRUND  
…en människosyn som värnar om alla människors lika värde   
…att människan söker mening och sammanhang   
…att samhällets lagar ska skydda och främja den enskilda individen  
…människans rätt till egenmakt 

…människans behov av förlåtelse, nåd och försoning   
 
VÅR VISION: ETT MÄNSKLIGARE SAMHÄLLE 
Genom omsorg och mätbar förändring för den enskilda människan samt bidra till samhällsförändring.  
Detta med bakgrund av samhällets stora utmaningar där stadsmissionen ska erbjuda anpassade lösningar 
och ett innovativt socialt arbete.  
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SAMMANHANG OCH SAMARBETEN 

Östergötlands Stadsmission ingår i ett sammanhang med ca 500 stadsmissioner över hela världen. I Sverige 
finns tio Stadsmissioner vilka samlats under Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner. Ett samarbete som 
starkt präglas av ett gemensamt förhållningsätt kring respekten för alla människors lika värde i vilket ingår 
alla människors rätt och möjligheter, oavsett kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk 
tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionshinder, sexuell läggning eller ålder.  

Östergötlands Stadsmission är medlem i: 

• Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner 
• FAMNA - Riksorganisationen för idéburen vård och omsorg 
• Giva Sverige - Frivilligorganisationernas insamlingsråd 

 

VERKSAMHETSOMRÅDEN OCH VERKSAMHETSLOGIK 
Östergötlands stadsmission arbetar huvudsakligen på individnivå för att stötta och motivera enskilda 
personer till förändring och att göra en förflyttning från utanförskap till inkludering och delaktighet i 
samhället.  Arbetet grundas på att verka för och upprätthålla ett rättssäkert rättssystem där alla blir lika 
behandlade och där man värnar om människors lika värde och möjlighet till egenmakt. 

Östergötlands Stadsmissions mål är att våra deltagare ska kunna ta del av och bidra till samhället utifrån sin 
egen förmåga, genom en förflyttning mot egenmakt och minskat lidande. Stadsmissionen har i sitt 
strategiarbete identifierat åtta samhällsproblem som alla är kopplade till FN:s globala mål och ska vara 
vägledande under strategiperioden 2021 - 2024. 

Nedanstående bild visar grunderna för det sociala arbetet och beskriver på ett övergripande sätt hur 
stadsmissionen arbetar för att leda och motivera individer på vägen från utanförskap och utsatthet till 
innanförskap och delaktighet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FINANSIERING  
Verksamheten finansieras till stor del via avtalsintäkter och intäkter från IOP, Idéburet Offentligt 
Partnerskap, med kommun och region. Arbetsintegrationen som är en del av det sociala arbetet finansieras 
huvudsakligen genom försäljning av varor och tjänster, men också via avtalsintäkter och bidrag. Ytterligare 
en källa till finansiering är insamlade medel i vilket ingår gåvor och bidrag. Genom insamlade medel driver 
och utvecklar stadsmissionen det sociala arbetet riktad för människor som lever i utsatta livssituationer, 
inom områden där samhällets resurser inte når fram, eller inte räcker till. Genom sökta bidrag kan vi 
självständigt eller i samverkan med andra organisationer utveckla nya metoder och arbetssätt samt sprida 
kunskap och opinion kring specifika samhällsproblem och utsatta grupper i samhället.  
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INSAMLING 
Stadsmissionen har 90-konto och kontrolleras därför även av Svensk Insamlingskontroll. Insamlingsarbetet 
riktar sig främst mot allmänheten men riktade insatser görs för att öka insamling från företag, andra 
organisationer samt fonder och stiftelser. Insamlingsaktiviteterna har under 2022 följt samma koncept med 
årliga kampanjer främst inför sommar och jul. Kampanjerna består av riktade direktutskick samt synlighet 
både i egna kanaler och köpt media. Vidare görs löpande insatser under året med mindre kampanjer på 
sociala medier och i media.  
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET 
BOENDE OCH BEROENDE 
Alla vill vi tro att i Sverige får människor den hjälp de behöver, och när de behöver den, att vår 
gemensamma välfärd finns där när livet brakar samman. Men på stadsmissionerna möter vi en annan 
verklighet. Vi möter människor som inte fått den hjälp de behöver och troligtvis har rätt till. 
Människor som har det tillfälligt tufft eller lever i långvarig social utsatthet behöver få hjälp att hitta hopp 
och egenmakt i vardagen. Det kan handla om stöd till en meningsfull fritid, kontakt med olika 
samhällsinstanser, social gemenskap eller någon som lyssnar. För den som bestämt sig för att gå hela vägen  
till ett liv fritt från droger och missbruk, kan det handla om motivationsinsatser för att bibehålla beslutet att 
leva i det nya. 

Våra öppna sociala verksamheter erbjuder olika sammanhang som förmedlar bland annat gemenskap. där 
behoven bland deltagarna kan skifta. Genom att arbeta uppsökande och relationsskapande med låga 
trösklar och lätta kontaktvägar till verksamheten erbjuder vi en unik startpunkt för människor med aktiv 
beroendeproblematik eller som befinner sig i riskzon. I de öppna verksamheterna erbjuder stadsmissionen 
bland annat sociala sammanhang och aktiviteter, struktur och rutiner samt olika typer av sysselsättning. 
Genom motiverande samtal arbeta för att få deltagaren att vilja minska sitt beroende. Deltagarna ges 
möjlighet till juridisk rådgivning och kan även delta i informationsträffar om arbete och sysselsättning. För 
de som är intresserade erbjuds även stöd att delta i arbetsträning i de sociala företagen. 

Matfattigdomen breder ut sig i Sverige. I de öppna verksamheterna möter stadsmissionen dagligen 
människor som inte har råd med mat. Många kommer till stadsmissionen för dagens enda varma måltid. 
Vissa kommer för att hämta presentkort när kylskåpet ekar tomt och magen gör ont av hunger. Under 2022 
har vi öppnat en matcentral där stadsmissionen kan samla in och hantera större volymer av mat och i 
samarbete med andra organisationer förmedla matkassar och andra förnödenheter till behövande.  

Verksamheterna inom Boende och beroende är till stor del finansierade via avtal. Inom området finns ett 
IOP (Idéburet offentligt partnerskap) med region Östergötland, vilket syftar till att ge fler människor rätt till 
jämlik vård. Under 2022 har stadsmissionen fått förtroendet att förlänga avtal med Linköpings kommun 
gällande boendestöd.  
 

SKYDD OCH BEHANDLING 
Stadsmissionen erbjuder kvinnor och barn en trygg plats fri från våld. Inom stadsmissionens skyddade 
boenden och HVB (Hem Vård och Boende) är det alltid individens behov i centrum när man formar 
genomförandeplaner för kvinnor och barn.  

Verksamheterna inom skydd och behandling finansieras huvudsakligen genom upphandlade ramavtal. Vi 
har under året märkt av en ökad efterfrågan på vård och behandling av våldsutsatta kvinnor med 
beroendeproblematik. HVB för kvinnor – Oasen har under året haft god beläggning vilket skapar goda 
förutsättningar för framtida utveckling och tillväxt. Bristen på verksamhetsanpassade lokaler med rätt läge, 
är ett fortsatt hinder för framtida tillväxt.  
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Under året gjordes ett verksamhetsövertagande där den verksamhet som tidigare drevs av Grannhuset AB 
överläts till stadsmissionen. Detta innebar ökade antal platser i skyddat boende och en starkare inriktning 
kring hedersrelaterat våld.  

I mars startade en ny verksamhet med familjestödjande insatser upp genom ett avtal med Linköpings 

kommun. Arbetet utförs företrädelsevis via bistånd från socialtjänsten men behövande kan även vända sig 

direkt till stadsmissionen för att inom ramen för avtalet söka stöd.  

 

ARBETSINTEGRATION  
Stadsmissionen har lång erfarenhet av att möta människor som står utanför arbetsmarknaden. Inom 
stadsmissionen finns fem arbetsintegrerande sociala företag inom branscherna restaurang, café och Second 
Hand. Genom arbetsträning ges människor möjlighet att hitta sin väg till delaktighet i samhälle och 
arbetsliv. I den arbetsintegrationen läggs fokus på arbete, psykisk och fysisk hälsa, inkludering, 
egenförsörjning samt gemenskap.  

Psykisk och fysisk hälsa, att ha rutiner, strukturer och en plats att gå till varje dag bidrar till den personliga 
utvecklingen och psykiska hälsan. Deltagarna i arbetsintegration blir en del av ett sammanhang och bidrar 
till arbetsplatsen. De får känna uppskattning samtidigt som de får vara sig själva. Genom att ha kollegor och 
vänner som vill ens bästa och hjälper till med sådant man tycker är svårt, skapas bättre förutsättningar för 
att klara av och orka med att göra det själv nästa gång. 

Egenförsörjning, insatser som hjälper deltagaren kortsiktigt, vilket kan vara ett presentkort för att själv 
kunna köpa sin mat eller sina kläder, kan även hjälpa på lång sikt. När man underlättar en ansträngd budget 
minskar oro och stress som i sin tur leder till välmående. Med ett ökat välmående blir det också enklare att 
göra bra ifrån sig under en anställningsintervju. Energin som sparas från att oroa sig över mat, kläder kan 
istället läggas på den egna förflyttningen för att bli mer anställningsbar. 

Inkludering genom en pågående arbetsträning skapar fler möjligheter på arbetsmarknaden än om 
deltagaren inte gjort något alls. Att arbetsträna hos oss innebär också att man arbetar sida vid sida med 
människor med olika bakgrunder. Ödmjukhet och respekt för varandra krävs för att få det dagliga 
samarbetet och verksamheten att fungera, vilket är viktigt för att kunna fungera på en arbetsplats efter det 
att arbetsträningen är över. 

I samverkan med varje deltagare tar vi fram en plan som ska skapa rätt förutsättningar för att just hen ska 
öka sitt välmående, egenmakt och livskvalitet. Arbetsintegration bygger på samverkan och transparens för 
att uppnå förflyttningar. Deltagarens utveckling och förflyttning följs upp i samtal med handledare utifrån 
deltagarens egen självskattning av mående och utveckling.  
 
Under året öppnade en ny butik i Mirum galleria i Norrköping och butiken i Spiralens köpcentrum flyttade 
till nya och större lokaler inom Spiralen köpcentrum. Det innebar ytterligare en professionalisering kring att 
driva butik och hela processen för en gåvas väg från en givare till ny ägare har setts över. Viktigt att komma 
ihåg att året inleddes med restriktioner med anledning av pandemin.  
 
Second hand är ett bra alternativ för miljömedvetna konsumenter och vi ser att när det fylls på i butikerna 
och gåvor kommer säljer butikerna bra. Miljön i en second hand är en bra plats för arbetsintegration. Vi har 
kapacitet för fler deltagare än vad som myndigheterna efterfrågar och vi har här möjlighet till fortsatt 
utveckling genom ett tätare samarbete med kommuner och arbetsförmedling.  
 

TRYGG UPPVÄXT 
Stadsmissionens barn- och ungdomsverksamhet syftar till att skapa förutsättningar för en trygg uppväxt. 
Detta genom en meningsfull fritid, möjlighet till arbete, självledarprogram, läxhjälp, mentorskap och att 
tillgodose basbehov.  
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stadsmissionen ser ett samband mellan social och ekonomisk utsatthet. En halv miljon barn i Sverige växer 
upp i dysfunktionella hemmiljöer och nästan lika många lever i ekonomisk utsatthet. I Östergötland berör 
detta mer än 20 000 barn. Stadsmissionen har under året mött allt fler barn och ungdomar ur denna 
målgrupp. Verksamheten inom Trygg uppväxt är huvudsakligen finansierad via egna insamlade medel och  
vi vill här rikta ett stort tack till en generös filantrop som genom en större gåva bidragit till att utveckla 
stadsmissionens barn och ungdomsarbete.  
 
Under 2022 har utvecklingen kring stadsmissionens barn och ungdomsarbete tagit stora kliv framåt. 
Stadsmissionen har inom detta område en ambition att verkligen jobba banbrytande och innovativt. Att 
genom nya sätt att jobba med sociala investeringar och stötta ungdomar, att klara skolan, ha en aktiv fritid, 
jobb och ett tydligt inre ledarskap. För detta bygger stadsmissionen program i Norrköping och Linköping.  
Finansiering kommer till stor del via Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner som sökt och fått medel från 
Postkodlotteriet i ett av deras ”Drömprojekt”. Projektet drivs i samverkan med organisationen Håll Sverige 
rent. Projektet startade i mars 2022 och har sin bas i bostadsområdet Navestad i Norrköping. Projektet går 
under namnet ”Trygga orten” och är det största ”Drömprojekt” som stadsmissionerna i Sverige drivit. 
 
För att säkerställa att ungdomarna har jobb krävs det arbetsgivare som vågar anställa ungdomar, som har 
en lite brokigare bakgrund. Vissa arbetsgivare tar steget fullt ut, men i andra fall krävs att stadsmissionen 
går in som arbetsgivare och tar arbetsgivaransvaret, men att ungdomarna sedan utför arbetet ute på en 
arbetsplats. Samtliga enheter inom stadsmissionen som jobbar med arbetsintegration tar emot ungdomar i 
arbete.  
 

COVID-19  
Under årets första månader präglades verksamheterna fortfarande av strikta restriktioner utifrån 
pandemin. Restriktionerna påverkade verksamheternas möjlighet att utföra vissa aktiviteter. Men genom 
den erfarenhet som kom av tidigare restriktioner, ställdes verksamheten återigen om med målsättning om 
full beläggning och öppna verksamheter. Ett undantag var de sociala företagen där antal deltagare i 
arbetsintagration varit fortsatt låg och där försäljningen fortsatt på en låg nivå. Första halvåret 2022 
präglades därför av en trög återstart av verksamheter där beläggningen varit låg under pandemin. Vi 
konstaterar även att många som kommer till oss via socialtjänsten för en placering inom HVB och skyddat 
boende har varit i sämre skick både fysisk och psykiskt då de varit utanför socialtjänstens försyn under 
pandemin.  

 

UKRAINA 
Den 24 februari 2022 attackerade Ryssland grannlandet Ukraina och krig bröt ut. Stadsmissionen agerade 
snabbt för att i samverkan med kommuner och andra organisationer inom Idéburen sektor, förbereda ett 
mottagande och lindra nöden för de människor som flytt för sina liv till Östergötland.  
 
Stadsmissionen konstaterar med glädje att det är många individer och organisationer som vill samverka för 
att stötta dessa människor i flykt. På en övergripande nivå har Ukraina varit en av de frågor där 
Riksföreningen Sveriges stadsmissioner agerat på central nivå, bland annat med insamling av projektmedel 
för finansiering av de lokala stadsmissionernas arbete.  

Östergötlands stadsmission anställde redan i mars 2022 en Migrationskoordinator som under året på heltid 
arbetat med de flyktingar som sökt sig till Östergötland. Sent i december fick stadsmissionen ett beslut 
gällande projektmedel finansierat via EU riktat till detta ändamål. Ett större projekt som startar under 
januari 2023.  

Mycket tid och engagemang har lagts ner på att skapa samarbetet mellan olika organisationer i 
civilsamhället i de tre städer stadsmissionen har verksamhet i. Aktiviteterna har varit främst varit 
fokuserade till Norrköping och Linköping, men även i Motala har visst arbete utförts. Det arbete som utförts 
har främst fokuserats på samhällsinformation, att finna jobb, social samvaro och att förankra människor i  
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närområdet och de städerna de bor. Stadsmissionens migrationskoordinator kommer från Ukraina vilket 
varit till stor hjälp vid kontaktsökande och relationsbyggande aktiviteter. Flera tillfällen har handlat om mat, 
kläder och utflykter. Vid jul bjöds över 200 personer på julbord och barnen bjöds in till ett stort gemensamt 
barnkalas i november.  

Den 28 december 2022 fick stadsmissionen positivt beslut gällande inlämnad projektansökan till EU:s 

sociala fond, Care, där stadsmissionen fick 6 miljoner kronor för arbete riktat till människor som flytt 

Ukraina. Projektet löper under perioden januari – september 2023. 

 
STADSMISSIONEN I NORRKÖPING  
Etableringen i Norrköping går nu in i nästa fas i och med att det treåriga samarbetsavtalet med Norrköpings 
pastorat löpt ut i december 2022. Samarbetet med pastoratet kommer givetvis fortsätta men nu i annan 
form där pastorat är medlem i Östergötlands stadsmission. Samarbetet med Norrköpings pastorat har varit 
en viktig länk i strategin att vilja ”göra mer för fler” och vi är mycket glada och tacksamma för att pastoratet 
gett oss möjligheten att möta och stödja människor i Norrköping som lever i olika typer av utsatthet. 
 
Under de tre åren 2020 - 2022 har stadsmissionen tagit en plats i Norrköping. Flera samarbeten har 
etablerats, med kommunen, näringslivet, polisen och det kommunala bostadsbolaget Hyresbostäder.  
 
Flera nya verksamheter har etablerats i Norrköping 
Under perioden har en verksamhet riktad för att erbjuda människor i beroende återhämtning. 
Verksamheten är finansierade genom ett avtal med Norrköpings kommun.  
Därutöver har två Second hand butiker, en Citybutik och en i Mirum Galleria öppnats, båda butikerna 
erbjuder arbetsintegration och jobb till unga. I väntan på lokaler för en öppen verksamhet likt 
Kontaktcentrum i Linköping har under årets anställts medarbetare som arbetar uppsökande och 
relationsbyggande mot utsatta människor i Norrköping. Detta i väntan på lämpliga citynära lokaler för 
denna typ av verksamhet. 
 
Förvärv av fastighet 
Att finna verksamhetsyta är ett stort hinder för att etablera verksamhet. Ett krav på lokaler är att de ska 
uppfylla kraven från IVO (Inspektion för vård och omsorg) gällande behandlingshem. Finns en plan att 
erbjuda evidensbaserat, nytänkande och modernt behandlingsalternativ för människor i beroende  
stadsmissionen förvärvade därför under året fastigheten, ”Getå Turisthotell”. Fastigheten förvärvades via 
ett bolag, Mer för fler AB, vars syfte och ändamål är att tillhandahålla fastighet till den ideella föreningen. 
Fastigheten tillträddes den 1 juli och nu pågår arbete med att lära känna fastigheten, belägga den med 
befintlig verksamhet samt att planera för att öppna och etablera ny HVB verksamhet i fastigheten. 
 

INSAMLING     
Stadsmissionen har under året fått många gåvor. Alla dessa gåvor och bidrag ger oss möjlighet att stötta 
människor som lever i utsatta livssituationer och arbeta för vår vision om ett mänskligare samhälle. Styrelse 
och ledning vill rikta ett särskilt tack till de företag och partners som gör det möjligt att driva och utveckla 
vårt sociala arbete.  
 
Stadsmissionen har under2022 genomfört riktade insamling inom Linköping och Norrköping, vilka totalt 
gett 25 903 KSEK till verksamheten. En generös filantrop har under året genom ett gåvobrev gett ett  
enskild bidragit till för finansiering av ett riktat arbete som stöd för ungdomar i åldern 13 - 16 år, vilka lever 
i utsatta områden. Arbete drivs inom ramen för verksamhetsområdet Trygg Uppväxt.  
 
Genom Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner har Stadsmission under året fått 8 132 KSEK, vilka dels 
består av medel från Postkodlotteriet, riktade statliga stöd samt gåvor och bidrag från företag och  
 
 

  2023-04-12 06:47:56 UTCSignerat 4648713 7 / 29Oneflow ID Sida



ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION 

ORG.NR 822001–0022 

  7 

 
organisationer. I beloppet ingår 2 742 KSEK avseende bidrag år 1, gällande projektet Trygga orten, som är 
ett Drömprojekt finansierat av Postkodlotteriet. Projektet löper under 4 år och drivs i samverkan med 
organisationen Håll Sverige rent. Totalt bidrar Postkodlotteriet med 24 200 KSEK, varav 18 200 KSEK tillfaller 
stadsmissionens arbete. 

 
KVALITETSARBETE 
Stadsmissionens Effektrapport finns att läsa på www: stadsmissionenost.se  
Effektrapporten beskriver det arbete och de metoder som används för att följa upp resultat och effekter av 
det sociala arbetet och det värde vi skapar för individ och samhälle. Stadsmissionen är också delaktig i det 
arbete som pågår inom Sveriges Stadsmissioner för att utveckla gemensamma verktyg och metoder för 
effektmätning. 
 

DIGITALISERING OCH LEDNINGSSYSTEM 
Arbetet med att utveckla ett ledningssystem som bygger på SIQ:s (Swedish Institute for Quality) principer 
för kvalitetsarbete, har fortsatt under 2022. Flera verksamheter är kartlagda och det digitala 
ledningssystemet är nu tillgängligt för chefer och medarbetare. Här samlas information kring de regelverk 
för styrning och ledning samt metoder och arbetssätt som ska styra arbetet inom stadsmissionen. Under 
året har stora steg tagits för att digitalisera oss tydligare i flera övergripande processer och stödjande 
funktioner. Som en del i internkontrollen har fokus även lagts på att hitta för kvalitetsuppföljningen viktiga 
nyckeltal till stöd för uppföljning av resultat och kvalité i verksamhet. 
 

INKOMSTSKATT OCH MOMS 
Kammarrätten har under året gett sin dom avseende inkomstskatt och moms gällande beskattningsåret 
2017. Kammarrätten gick på Skatteverkets linje och stadsmissionen har nu valt att inte driva frågan vidare. 
Stadsmissionen står dock fast vid sin uppfattning att verksamheterna inom café och restaurang inte drivs på 
kommersiella grunder eftersom vinstsyfte helt saknas. Stadsmissionen anser vidare att de båda 
verksamheterna har en direkt koppling till vårt syfte och ändamål genom att arbetsintegration som är en 
viktig del av stadsmissionens sociala arbete.  
 
Efter kammarrättens dom har under året momsdeklarationer lämnats in retroaktivt för åren 2018 – 2021. 
Från och med juli 2022 lämnas momsdeklarationer löpande. Den momsskuld som sedan tidigare varit 
reserverad i räkenskaperna har reglerats, all moms är betald till Skatteverket.  
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG 
 

Vid årsmötet april 2022 fattades beslut att byta namn från Linköpings stadsmission till Östergötlands 
stadsmission. Namnbytet syftar till att skapa tydlighet och en sammanhållen Stadsmission i hela 
Östergötland. Som följd av namnbytet och ett gemensamt varumärkesarbete inom Riksföreningen Sveriges 
stadsmissioner kommer förutom namnet också den grafiska profilen bytas ut under januari 2023. 

Under mars annonserades en upphandling gällande två av de stödboenden som stadsmissionen driver på 
entreprenad. Nuvarande avtal löper till och med mars 2024. Det samlade värdet av de avtal som lämnats ut 
för upphandling är beräknat till 66 miljoner kronor. 
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RESULTAT OCH STÄLLNING 
Resultatet för året uppgick till 2,3 Mkr (1,0). Årets intäkter uppgick till 116,8 Mkr (95,8) i vilket ingår gåvor, 
bidrag och medlemsavgifter med totalt 27,1 Mkr (20,5).  Verksamhetens ändamålskostnader uppgick till 
97,3 Mkr (76,9), vilket motsvarar 86 % (81) av totala kostnader. Insamlingskostnader uppgick till 4,2 Mkr 
(3,1) och administrativa kostnader till 12,3 Mkr (14,8).  
 
Under året har stadsmissionen tagit emot flera generösa gåvor och bidrag. Dessa var huvudsakligen 
villkorade till sitt ändamål. Erhållna gåvor under året har påverkat årets resultat med + 4,7 Mkr, vilka avsatts  
mot ändamålsbestämda medel i det egna kapitalet. Efter avsättning till och en korrigering av 
ändamålsbestämda medel från föregående är det kvarstående resultatet ett underskott på. -2,5 Mkr. 
 
Bakgrunden till underskottet är bland annat bristande försäljning inom Sociala företag kopplad till 
pandemin, vars restriktioner fanns kvar en bit in i 2022. Uppstarten av det nya avtalet med 
Familjestödjande insatser uppvisade också under uppstartsfasen lägre intäkter än förväntat. 
Ett av stadsmissionens skyddade boenden har under året haft begränsad kapacitet, då den fastighet där 
verksamheten drevs helt eller delvis stått under renovering under stor del av året. 
 
Kostnader för drift och underhåll av stadsmissionens fastigheter uppgick under året till 4 Mkr (2,5). 
Förutom att de höga elpriserna påverkat kostnader för drift och underhåll har ingår även kostnader 
kopplade till en omfattande renoveringen av en av fastigheterna. Renoveringen grundades på flera 
omfattande vattenskador i fastigheten.  
 

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING 
UTVECKLING OCH TILLVÄXT 
Stadsmissionen märker av ett allt hårdare samhällsklimat. Våra välfärdssystem utmanas och ställs inför 
stora prövningar. Inom stadsmissionen möter vi allt fler människor som lever i olika typer av utsatthet. Vår 
branschorganisation FAMNA har i sin strategiska plan lagt ett mål om att den idéburna sektorns andel av 
välfärden ska öka från dagens 3% till 10% fram till år 2030. I den statliga utredningen SOU 2019:56 Idéburen 
välfärd som presenterades i december 2019 lämnades förslag på ny lagstiftning som ska ge den idéburna 
sektorn bättre förutsättningar för tillväxt inom välfärden. Vi har en ambition om att ta sin del av den 
ökningen, varför styrelse och ledning under kommande strategiperiod kommer ha ett fokus på tillväxt och 
utveckling, utifrån målsättningen att göra ”mer för fler”.  
 
Stadsmissionen är en allmännyttig ideell förening där alla överskott går tillbaka in i verksamheten för att där 
ligga till grund för fortsatt utveckling och förbättring. Utveckling genom att etablera fler verksamheter i 
Norrköping fortsätter. I planen för kommande år finns att etablera fler verksamheter i regionen, bland 
annat inom Motala där stadsmissionen sedan flera år driver ett stödboende. Förutom geografisk tillväxt i 
regionen finns i plan också att öppna fler verksamheter inom området skydd och behandling.    
 

EKONOMISK HÅLLBARHET 

Stadsmissionen har en stabil ekonomisk ställning, vilket ger goda förutsättningar för den framtida 
utvecklingen. En annan viktig förutsättning för en långsiktig och hållbar utveckling är också förmågan att 
generera ekonomiskt överskott över tid, vilket innebär att all utveckling ska vara finansierad. Som 
allmännyttig ideell förening finns inga ägare som kan tillföra kapital. Om extern finansiering saknas måste 
all utveckling finansieras genom att överskott återinvesteras i verksamheten. Verksamheten når ännu inte 
upp till styrelsens mål gällande ekonomiska överskott över tid, men även om resultatnivån fortfarande är 
låg är det styrelsens bedömning att det numera finns en robust ekonomisk stabilitet i verksamheten. 
Arbetet att utveckla interna styr- och ledningsprocesser fortsätter med ett fokus på affärsmässighet men 
också för att möta upp omvärldens krav gällande kvalité och effektivitet. Vi kommer under kommande år 
fortsätta utveckla verksamhet och medarbetare, och den digitala utvecklingen fortsätter med att förse 
verksamheten med ändamålsenliga systemstöd.  
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FÖRVALTNING 
Den allmännyttiga ideella föreningen Östergötlands stadsmission leds och förvaltas av en styrelse, som 
utser direktor som föreningens högste tjänsteman ansvarar för föreningens löpande förvaltning. 
Föreningens medlemmar företräds vid årsmötet en ombudsförsamling vilka fattar beslut om stadgar, väljer 
styrelseledamöter och revisor, godkänner och fastställer årsredovisning samt tar ställning till om 
ansvarsfrihet ska beviljas för styrelsen och direktors förvaltning. 
 
MEDLEMMAR 
Enligt stadgarna kan kristen församling eller motsvarande organisation som ställer sig bakom 
Stadsmissionens värdegrund vara medlem i föreningen. Ansökan bereds av styrelsen och lämnas skriftligen 
senast under januari månad för att sedan beslutas av ombudsmannaförsamlingen vid föreningens årsmöte i 
april. 
Stadsmissionens medlemmar den 31 december 2022 bestod av 16 pastorat/församlingar från följande 
kyrkosamfund: Svenska kyrkan, Equmeniakyrkan, Evangeliska frikyrkan samt Katolska kyrkan. 
 

STYRELSENS ARBETE 
Styrelsen utses av årsmötet efter förslag av den av årsmötet utsedda valberedningen. Styrelsen är ytterst 
ansvarig för stadsmissionens ledning och förvaltning. En av styrelsens uppgifter är att utse direktor med 
uppdrag att leda och utveckla verksamheten. Styrelsen består av ordförande och 12 valda ledamöter. Till 
styrelsen finns ett arbetsutskott som förbereder ärenden inför styrelsens möten. Arbetsutskottet har under 
året bestått av ordförande Pether Nordin, vice ordförande Anna Ramén, Gustav Sandberg samt direktor 
Sanna Detlefsen. Administrativ chef Kerstin Ellis är adjungerad till AU.  
 
Revision utförs av PwC Linköping med Rickard Anund, auktoriserad revisor, som huvudansvarig revisor. 
 
Styrelsen har under året haft nio protokollförda möten samt en heldag under våren då man tillsammans 
med stadsmissionens ledningsgrupp arbetade med stadsmissionens framtida utveckling. Utöver ordinarie 
styrelsemöten har ledningen haft tre mer informella möten då stadsmissionen gör en djupare genomgång 
av ekonomisk rapportering i samband med prognoser, budget och bokslut. 
 
Utöver strategiska frågor, övergripande riskhantering och uppföljning av verksamhet och ekonomi har de 
viktigaste frågorna under året varit relaterade till stadsmissionens planerade tillväxt, fastigheter och 
verksamhetens ökade lokalbehov. En av de stora frågorna under året var förvärvet av fastigheten Getå 1:2, 
där styrelsen förutom att fatta beslut var aktiv genom hela förvärvsprocessen. Styrelsen har också varit 
delaktig inom samarbetet med Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner. 
 

STYRELSENS LEDAMÖTER 

Namn 
Närvaro        

(av möjliga) 
 

Namn 
Närvaro        

(av möjliga)  
Pether Nordin, ordförande 9 (9)  Christina Landoff 6 (9) 

Anna Ramén, vice ordförande, AU  9 (9)  Gunilla Brynell Johansson 6 (9) 

Gustav Sandberg (AU) 9 (9)  Frida Roth  5 (9) 

Andreas Hellgren 9 (9)  Anna Brynås 5 (9) 
Rebecka Hovenberg  7 (9)  Lana Brunell 5 (9) 

Henric Oscarsson 6 (9)  Nihal Mohamed 3 (5) 

     

 

 

  2023-04-12 06:47:56 UTCSignerat 4648713 10 / 29Oneflow ID Sida



ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION 

ORG.NR 822001–0022 

  10 

 

HÅLLBARHETSUPPLYSNINGAR 

MEDARBETARE 
Medelantalet anställda under året uppgick till totalt 142 (111) årsanställda, varav 98 (77) kvinnor och 44 
(34) män.  

Stadsmissionen är from 1 januari 2022 medlemmar i FREMIA, en arbetsgivarorganisation för Idéburen 
sektor. Bakgrunden till bytet av arbetsgivarorganisation är att i en gemensam arbetsgivarorganisation få 
möjlighet att på ett bättre sätt kunna lyfta fram och driva den Idéburna sektorns frågor. Som en följd av 
bytet av arbetsgivarorganisation följer stadsmissionen nu FREMIAS HVO (Hälsa, Vård och Omsorg) ett avtal 
som tecknats med Kommunalarbetarförbundet, Ledarna, Vision och Akademikerförbundet SSR och Akavia. 

Vision har under året sagt upp det lokala samverkansavtal som tecknades under 2018.  
Stadsmissionen arbetar nu för att finna andra former för lokal samverkan med medarbetare, för att 
medverka till att göra medarbetare delaktiga och engagerade i stadsmissionens framtida utveckling. 
 

SECOND HAND och MATCENTRAL 
Genom Second hand butikerna bidrar stadsmissionen inte bara till den sociala hållbarheten genom den 
arbetsintegration som finns där och den möjlighet det ger för många att göra både miljömedvetna och 
ekonomiska val i sina inköp. Återbruk av saker och prylar ger också ett betydande bidrag till det cirkulära 
samhället, vilket över tid också bidrar till ett miljömässigt hållbart samhälle. 
 
Stadsmissionen har under 2022 startat upp en Matcentral för att på ett bättre sätt kunna ta tillvara på det 
matsvinn som finns inom livsmedelsföretagen. Syftet är att omhänderta matsvinnet och tillse att det istället 
för att kastas kommer till nytta inom stadsmissionens sociala arbete, med bland annat utdelning av 
matkassar. Verksamheten är under utveckling 
 

VOLONTÄRER  
Volontärverksamheten minskade kraftigt under påverkan av pandemin. Antalet volontärer har minskat, dels 
på att flera varit tveksamma till att ta på sig volontärsuppdrag, exv. på grund av att man tillhört riskgrupp. 
Tillkommer att verksamheterna också har för att minimera smittspridning undvikit att ta in volontärer.  

Stadsmissionen märker också av ett ökat intresse och engagemang för verksamheten, fler vill bidra på olika 
sätt. För att möta detta engagemang fortsätter stadsmissionens arbete att öka och vidareutveckla volontär 
verksamheten genom att attrahera, rekrytera och matcha volontärer med olika uppdrag i verksamheten.  
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FLERÅRSJÄMFÖRELSE 

  2022 2021 2020 2019 

Verksamhetens intäkter 116 808 95 848 97 087 83 657 

Resultat efter finansiella poster 2 274 1 027 847 485 

Resultat i % av verksamhetens 
intäkter 

1,95% 1,10% 0,90% 0,60% 

Balansomslutning 94 746 67 012 66 141 57 761 

Soliditet % 57,44% 78,40% 72,50% 79,30% 

 

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 
 

 Ändamålsbestämda 
medel 

Balanserat kapital Totalt Eget kapital 

Ingående balans 12 473 40 044 52 517 

Ändamålsbestämt från givare 4 741 -4 741 - 

Utnyttjade medel från            
tidigare år 

-5 112 5 112 - 

Årets Resultat   -2 837 -2 837 

Utgående balans 12 102 37 577 49 680 
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RESULTATRÄKNING 
 

 
Not 2022  2021 

     

Verksamhetsintäkter     

     

Nettoomsättning  86 228  72 297 

Gåvor 3 8 190  6 320 

Bidrag 3 14 914  13 456 

Övriga intäkter  6 705  3 000 

Medlemsavgifter  771  776 

Summa verksamhetsintäkter  116 808  95 848 

     

     

Ändamålskostnader 1,4 -97 498 87% -76 919 

Insamlingskostnader 4 -4 209  -3 098 

Administrationskostnader 4 -12 309  -14 796 

Summa verksamhetskostnader  -114 016  -94 813 

     

Verksamhetsresultat  2 792  1 036 

     

Resultat från finansiella poster     

Ränteintäkter   60  36 

Räntekostnader  -578  -45 

  
-518  -9 

     

                                      

Årets resultat  2 274  1 027 

     

     

Förändring av ändamålsbestämda medel    

Årets resultat enligt resultaträkningen  2 274  - 

Justeringspost föregående år  -370   

Avsatt till ändamålsbestämda medel    -4 741  -  

Kvarstående belopp för året  -2 837  - 
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BALANSRÄKNING 
 

  

2022-12-31  2021-12-31 

     

TILLGÅNGAR     

     

Anläggningstillgångar     

     

Materiella anläggningstillgångar     

Byggnader och mark 7 33 051  31 938 

Inventarier 7 767  870 

  
33 818  32 808 

     

Finansiella anläggningstillgångar     

Andelar i dotterföretag 8 26 045  - 

Fordran dotterföretag  3 379    

  
29 424  - 

     

Summa anläggningstillgångar  63 242  32 808 

     

Omsättningstillgångar     

Varulager     

Råvaror och förnödenheter  283  243 

  
283  243 

     

Fordringar     

Kundfordringar  12 675  10 204 

Övriga fordringar  1 896  1 714 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 1 589  1 142 

  
16 160  13 060 

     

Kortfristiga placeringar     

Värdepapper, fondandelar  173  173 

  
173  173 

     

Kassa och bank 10 14 888  20 729 

  
14 888  20 729 

     

Summa omsättningstillgångar  31 503  34 204 

     

SUMMA TILLGÅNGAR  94 746  67 012 
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Not 2022-12-31  2021-12-31 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

     

Eget kapital     

     

Balanserat resultat  40 044  39 017 

Omklassificering  371   

Ändamålsbestämda medel  12 102  12 473 

Årets resultat  - 2 837  1 027 

Summa eget kapital  49 680  52 516 

     

Långfristiga skulder     

Skulder till Kreditinstitut 11 28 344  - 

Summa långfristiga skulder  28 344  - 

     

Kortfristiga skulder     

Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 12 3 372  1 997 

Kortfristig andel av skuld till kreditinstitut 11 473 
 

- 

Leverantörsskulder  3 232  2 799 

Övriga skulder  1 655  1 354 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13  7 991  8 346 

Summa kortfristiga skulder  16 723  14 496 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  94 746  67 012 
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KASSAFLÖDESANALYS 

  

2022-01-01  2021-01-01 

  

2022-12-31  2021-12-31 

Den löpande verksamheten     

Verksamhetsresultat  2 792  1 036 

     

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet     

Avskrivningar 7 1 448  1 341 

Omklassificering  464  - 

Återföring nedskrivning fastighet 7 -1 500  - 

Nedskrivning av kundfordran  -36  - 

Förändring ändamålsbestämda medel  -5 112  1 799 

  
-1 944  4 176 

     

Erhållen ränta  60  - 

Erlagd ränta  -578  -9 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital  -2 462  4 167 

     

Kassaflöde från förändringar av verksamhetskapital     

Förändring av varulager  -39  -34 

Förändring av kundfordringar  -2 435  -4 892 

Förändring av kortfristiga fordringar  -629  -1 238 

Förändring av leverantörsskulder  433  -611 

Förändring av kortfristiga skulder  1 321  -422 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -3 812  -3 030 

     

Investeringsverksamheten     

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 7 -1 422  -538 

Förvärv av andelar dotterföretag 8 -25 545   

Ökning av fordran på dotterföretag 8 -3 879    

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -28 817  -538 

     

Finansieringsverksamheten     

Upptagning av lån 11 29 000   

Förändring Kortfristiga placeringar  -  -73 

Amortering av skuld  -183  0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  28 817  -73 

     

     

Årets kassaflöde  -5 841  -3 641 

Likvida medel vid årets början  20 729  24 370 

Likvida medel vid årets slut 10 14 888  20 729 
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NOTER 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper  

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning samt följer Giva Sveriges styrande riktlinjer för 
årsredovisning. 
 

BEGREPPSFÖRKLARINGAR 
MEDELANTAL ANSTÄLLDA  

Anställdas ordinarie arbetstid inkl. betald ledighet genom normal årsarbetstid 2040 timmar. 
 

ÅRSARBETARE 
Anställdas ordinarie arbetstid med ett schablonmässigt avdrag för frånvaro och indirekt tid. 
 
SOLIDITET % 
Eget kapital inklusive ändamålsbestämda medel genom totalt kapital. 
 

FORDRINGAR 

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 
 

ÖVRIGA TILLGÅNGAR, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges 
nedan. 
 

VERKSAMHETSINTÄKTER 

Det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning 
redovisas som intäkt. Intäkterna redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att 
erhållas. Avdrag görs för lämnade rabatter. 
 

GÅVOR OCH BIDRAG 
Som gåvor och bidrag redovisas de transaktion där organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst med 
ett ekonomiskt värde där utan att ge något tillbaka till ett motsvarande värde. Om tillgången eller tjänsten 
erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor samt om organisationen har 
en skyldighet att göra en återbetalning till motparten om villkoren inte uppfylls redovisas anses 
transaktionen vara ett bidrag. Är det inget bidrag är det en gåva. 
 
GÅVOR 
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor som organisationen avser att 
stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor redovisas som 
omsättningstillgångar. Gåvor som ännu inte nyttjats till sitt ändamål redovisas som Ändamålsbestämda 
medel som en del av det egna kapitalet. Som huvudregel värderas gåvor till verkligt värde. 
 
Vad gäller gåvor i form av insamlade kläder och liknande som organisationen avser att sälja vidare redovisas 
intäkt vid försäljningen. Gåvor i form av insamlade kläder och liknande som organisationen avser att skänka 
vidare redovisas inte som intäkt.  
 
BIDRAG 
Bidrag redovisas som en intäkt när villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som 
skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader, 
redovisas samma intäktsår som kostnaden redovisas. Bidrag som hänför sig till en anläggningstillgång  
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minskar anskaffningsvärdet. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet som organisationen fått eller 
kommer att få. 
 
NETTOOMSÄTTNING 
Består av försäljning, avtalsintäkter, ersättning för IOP (Överenskommelse om idéburet partnerskap) samt 
övriga intäkter. Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället och intäkter vid 
försäljning av tjänster intäktsförs när tjänsten levererats. Vårdavgifter intäktsredovisas i den period när 
tjänsten utförts. 
 
ÖVRIGA INTÄKTER 
Består främst av hyresintäkter, vilka intäktsförs i den period som hyran avser. 
 

VERKSAMHETSKOSTNADER 
ÄNDAMÅLSKOSTNADER 

Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har direkt samband med att uppfylla 
Stadsmissionens ändamål och syfte. Hit räknas kostnader för organisationens verksamheter i vilket ingår 
kostnader för lokaler, personal, vissa IT kostnader, samt övriga kostnader med en direkt koppling till 
stadsmissionens ändamål och syfte. 
 
INSAMLINGSKOSTNADER 
Med insamlingskostnader menas kostnader med direkt koppling till insamlingsarbete riktat mot givare för 
att generera gåvor, testamenten och donationer. I dessa kostnader ingår kostnader avseende 
marknadsaktiviteter, insamlingskampanjer och de personalkostnader som är kopplade till 
insamlingsarbetet. 
 
ADMINISTRATIONSKOSTNADER 
Administrationskostnader avser kostnader kopplade till organisationens styrning och ledning i vilket ingår 
kostnader för kanslifunktioner för marknad, ekonomi, HR, kvalité, IT, fastigheter och lokaler.  
I kostnaderna ingår kanslifunktionernas kostnader för personal, lokaler och administrativa system samt 
övergripande gemensamma kostnaderna exv. försäkringar, driftskostnader för IT, samt andra kostnader 
som inte kan kopplas till specifik verksamhet. 
 

LEASING 
Alla stadsmissionens leasingavtal redovisas som operationella, vilket innebär att leasingavgiften inklusive 
ev. förhöjd första hyra redovisas linjärt under perioden.  
 
ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA 
Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att 
de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificeras som avgiftsbestämda redovisas 
kostnader det år som pensionen tjänats in.  
 
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad 
värdeminskning och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras 
till förvärvet av tillgången. 
 
När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla 
komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Realisationsvinst respektive 
realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig verksamhetsintäkt respektive 
övrig verksamhetskostnad. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. 
Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. 
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Följande komponenter och avskrivningstider tillämpas: 

Antal år 
Byggnad (stomme och grund) 100 
Byggnad (Stomkomp, innerväggar, VS, 
fasad) 50 
Byggnad (El o yttertak) 40 
Byggnad (Ventilation) 25 
Byggnad (Inre ytskikt, vitvaror) 15 
Restpost (Entrédörrar m m) 50 
 
VARULAGER 
Inköpta varor till försäljning där det finns ett anskaffningsvärde värderas enligt lägsta värdets princip till 
anskaffningsvärde.  
 
Skänkta varor till försäljning, (Second Hand) har värderats enligt lägsta värdets princip till 0 kr, vilket är en 
avvikelse mot Giva Sveriges styrande riktlinjer. Motivet för denna värdering är att den bedöms ge en mer 
rättvisande bild av resultatet som då bara påverkas av försäljning och inte av volymbaserade 
lagerförändringar.  
 
Not 2 Uppskattningar och bedömningar 
Stadsmissionen gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för 
redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga 
resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i 
redovisade värden för tillgångar och skulder beskrivs nedan i de fall det är tillämpligt. Vår bedömning är att 
det inte föreligger någon väsentlig risk för justeringar under kommande år som beror på uppskattningar 
och bedömning. 
 

OSÄKERHET OCH RISK 
Stadsmissionen är beroende av ett fortsatt gott rykte samt att omvärlden har ett fortsatt högt förtroende 
för civilsamhället och den idéburna sektorn. Det är också viktigt att allmänheten och inte minst våra givare 
och betalande kunder har ett fortsatt stort förtroende för Stadsmissionen och fortsätter ge gåvor och 
efterfråga våra tjänster. Eventuella politiska beslut gällande beskattning av vinster i välfärden kan vara en 
risk men också en möjlighet för den idéburna sektorn, där alla ekonomiska överskott går tillbaka in i 
verksamheten. Risken inom de avtalsfinansierade verksamheterna bedöms vara låg med bakgrund av att 
intäkterna är fasta under avtalstiden, som vanligtvis löper under 3-4 år ofta med option om förlängning. 
Riskerna inom de egenfinansierade verksamheterna vilka finansieras via ramavtal och försäljning bedöms 
vara något högre och hanteras genom löpande uppföljning gentemot budget och prognos. Inom de 
gåvofinansierade verksamheterna hanteras riskerna genom principen att verksamheten planeras efter 
föregående års insamlade medel. 
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Not 3 Insamlade medel 

Insamlade medel (gåvor) 2022  2021 
Allmänheten 3 869  3 556 

Företag 4 140  2 461 

Föreningar  182  99 

Stiftelser och fonder -  204 

Summa insamlade medel (gåvor) 8 190  6 320 

    

Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen 2022  2021 
Lager Secondhand 2 114  833 

Naturgåvor -  600 

Matsvinn, livsmedel till Matcentral  311  - 

Pro Bono, Konsulttjänster 375  388 

Summa insamlade medel (uppskattat belopp - ej bokfört) 2 800  1 821 

    

Insamlade medel (privaträttsliga bidrag) 2022  2021 
Riksföreningen Sveriges Stadsmissioner 8 132  10 026 

Stiftelser och fonder 333  617 

Andra organisationer 4 305  2 813 

Summa insamlade medel (privaträttsliga bidrag) 12 770  13 456 

    

Offentliga bidrag 2022  2021 
Myndigheter 2 144  - 

Summa offentliga bidrag 2 144  - 

    

Summa bidrag 14 914  13 456 

    

Totalt insamlade medel består av följande 2022  2021 
Gåvor som har redovisats i resultaträkningen 8 190  6 320 

Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen 2 800  1 821 

Privaträttsliga och offentliga bidrag 14 914  13 456 

Summa insamlade medel 25 904  21 597 
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Not 4 Medelantal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen 

 
2022  2021  

     

Medelantal anställda 142  111  
varav män 44 31% 34 31% 

varav kvinnor 98 69% 77 69% 

     

Könsfördelning ledande befattningar     

Styrelse  12  13  
varav män 4  6  
varav kvinnor 8  7  

     

Direktor och ledningsgrupp 6  6  
varav män 2  2  
varav kvinnor 4  4  

     

Löner, ersättningar och sociala kostnader 2022  2021  
Löner och ersättningar     

Direktor 813  750  
Övriga anställda 55 056  44 820  
Summa löner och ersättningar 55 869  45 570  
Sociala kostnader 21 198 38% 17 731 39% 

(varav pensionskostnader exkl. löneskatt) 4 164 7,5% 3 040 6,7% 

Totala löner, ersättningar och sociala kostnader 81 231  63 301  
 
Inga arvoden har utbetalts till styrelselens ledamöter.  
Direktor har en uppsägningstid om 6 månader. Inga avgångsvederlag eller pensionsförmåner, i övrigt lika 
villkor som övriga anställda inom stadsmissionen.  
 

Not 5 Leasingavgifter 

 
2022-12-31  2021-12-31 

    

Leasingavgifter som förfaller inom 1 år 208  31 

Leasingavgifter som förfaller senare än 1 år men inom 5 år 651  - 

Leasingavgifter som förfaller senare än 5 år  -   - 

 859  31 
 

Östergötlands stadsmission leasar person- och lätta lastbilar för verksamhetens olika transportbehov. 
Kontrakten avser operationell leasing och löper över 3 år. Kostnadsbokförda leasingavgifter uppgick under 
året till 29 066 kr att jämföra med föregående år, 31 961 kr. 
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Not 6 Inkomstskatt och moms 

Stadsmissionen driver skattepliktig näringsverksamhet i två verksamheter, ett café och en restaurang. 

Dessa verksamheter nyttjas som arena för arbetsplatsintegration för de som står mycket långt ifrån 

ordinarie arbetsmarknad. Aktuella verksamheter genererar inga ekonomiska överskott, vilket innebär att 

ingen inkomstskatt beräknats.  

 

Not 7 Materiella anläggningstillgångar 

 
2022  2021 

Byggnader och mark    

Ingående anskaffningsvärde 50 097  49 792 

Inköp 980  305 

Omklassificering -305  - 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 50 772  50 097 

    

Ingående avskrivningar -12 360  -11 298 

Årets avskrivningar -1 061  -1 062 

Utgående ackumulerade avskrivningar -13 421  -12 360 

    

Ingående nedskrivningar -5 800  -5 800 

Under året återförda nedskrivningar 1 500  - 

Utgående ackumulerade nedskrivningar -4 300  -5 800 

    

Utgående redovisat värde 33 051  31 938 

    

 

2022  2021 
Inventarier    

Ingående anskaffningsvärde 6 984  6 751 

Inköp 443  233 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 427  6 984 

    

Ingående avskrivningar -6 114  -5 835 

Årets avskrivningar -387  -279 

Omklassificering -159   

Utgående ackumulerade avskrivningar -6 660  -6 114 

    

Utgående redovisat värde 767  870 
 

Finns ett betydande övervärde i Stadsmissioners fastigheter. Enligt en värdering utförd mars 2020, visade 

på ett marknadsvärde på 95 miljoner kronor, varför tidigare gjorda nedskrivningar inte kan motiveras och 

på sikt kommer återföras mot resultatet. Av tabellen ovan framgår att 1 500 KSEK av totalt 5 800 KSEK 

återförts mot resultatet. 
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Not 8 Aktier i dotterföretag 

 
2022  2021 

Aktier i dotterföretag 25 545  - 

Villkorat Aktieägartillskott 500  - 

 26 045  - 

    

Aktiernas nominella värde 25 000 kr (25 000 st. á 1 kr)    

    

Fordringar koncernföretag    

    

 

2022  2021 
Fordran på dotterföretag 3 379  - 

 3 379  - 
 

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

 
2022  2021 

Upplupna intäkter 207  328 

Förutbetalda kostnader 1 589  814 

 1 796  1 142 
 

Not 10 Likvida medel 

 
2022  2021 

Följande delkomponenter ingår i likvida medel:    

Banktillgodohavanden 14 888  20 729 

 14 888  20 729 

    

 

Not 11 Långfristiga skulder 

 
2022  2021 

Stadshypotek 21 293  - 

Handelsbanken 7 524  - 

 28 817  - 
 

Not 12 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 

 
2022  2021 

Villkorade bidrag    

Ingående balans 487  2 777 

Erhållet under året 7 467  3 917 

Ianspråktaget under året -7 769  -6 207 

Summa utgående balans 185  487 
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Specifikation utgående balans ej nyttjade bidrag    

Postkodlotteriet via Sveriges Stadsmissioner 185  - 

Norrköpings Pastorat -  487 

Summa utgående balans 185  487 101 

    

    

Periodiserade bidrag 2022  2021 

Ingående balans 1 510  1 244 

Erhållna under året 8 608  10 750 

Ianspråktaget under året - 7 339  -10 484 

 3 187  1 510 

    

Summa utgående balans bidrag 3 372  1 997 

    

Ändamålsbestämda medel (gåvor)    

Ingående balans 12 473  9 764 

Om klassificering -  -350 

Erhållna under året 8 190  6 229 

Ianspråktaget under året -8 562  -3 170 

 12 101  12 473 
 

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

 
2022  2021 

Förutbetalda intäkter 667  208 

Upplupna löner 614  424 

Upplupna semesterlöner 1 788  1 401 

Upplupna sociala avgifter 2 250  1 768 

Upplupna pensionskostnader inkl. beräknad löneskatt 2 087  3 045 

Övriga upplupna kostnader 585  1 498 

 7 991  8 344 
 

Not 14 Checkräkningskredit 

Avtalad checkräkningskredit uppgår till 3 000 KSEK (3 000). 
 
Not 15 Ställda säkerheter 
 

 
2022  2021 

Fastighetsinteckningar vilka ställts som säkerhet    

för långfristiga skulder. 34 543  16 543 

 34 543  16 543 
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Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 

Under januari 2023 bytte Linköpings stadsmissionen namn till Östergötlands Stadsmission och i samband 

med namnbytet byttes även den grafiska profilen, inkluderat hemsida, mailadresser etc. 

Under mars utannonserades en upphandling gällande två av de stödboenden som stadsmissionen driver på 

entreprenad. Nuvarande avtal löper till och med mars 2024. Det samlade värdet av de avtal som lämnats ut 

för upphandling är beräknat till 66 miljoner kronor. 
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UNDERSKRIFTER 

 

 

Linköping den dag som framgår av elektronisk signatur. 

 

 

 

Pether Nordin  Anna Ramén 

Ordförande  vice ordförande 

 

 

 

Lana Brunell  Gunilla Brynell Johansson Anna Brynås 

 

 

 

Andreas Hellgren  Rebecka Hovenberg Christina Landoff 

 

 

 

Henric Oscarsson  Frida Roth  Nihal Mohamed 

 

 

 

Gustav Sandberg 

 

 

 

Sanna Detlefsen 

Direktor 
 

 

 

 

Vår revisionsberättelse dag som framgår av elektronisk signatur 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

 

 

 

Rickard Anund 

Auktoriserad revisor 
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Deltagare

  ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION 822001-0022 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SUSANNA DETLEFSEN

Sanna Detlefsen

Direktor

2023-03-30 14:30:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Boo Pether Gideon Nordin

Pether Nordin

Styrelsens ordförande

2023-03-30 19:01:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA RAMÉN

Anna Ramén

Vice ordförande

2023-03-30 14:43:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gabriella Lana Eva M Brunell

Lana Brunell

2023-03-31 11:19:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUNILLA BRYNELL
JOHANSSON

Gunilla Brynell Johansson

2023-03-30 15:19:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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 ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA BRYNÅS

Anna Brynås

2023-03-31 09:55:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Ivar Andreas Hellgren

Andreas Hellgren

2023-03-30 15:33:41 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Rebecka Elsa-Brita
Hovenberg

Rebecka Hovenberg

2023-03-30 14:57:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Christina Landoff

Christina Landoff

2023-03-31 16:21:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Henric Gustav Oscarsson

Henric Oscarsson

2023-03-30 18:05:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FRIDA ROTH

Frida Roth

2023-03-30 19:33:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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 ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NIHAL MOHAMED

Nihal Mohamed

2023-03-30 14:36:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 ÖSTERGÖTLANDS STADSMISSION Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUSTAV SANDBERG

Gustav Sandberg

2023-03-30 18:02:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 PWC SVERIGE AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bengt Rickard Anund

Rickard Anund

Auktoriserad revisor

2023-04-12 06:47:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Revisionsberättelse 

Till årsmötet i Östergötlands stadsmission, org.nr 822001-0022 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Östergötlands stadsmission för år 2022.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 december 2022 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 
föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och direktorns ansvar 

Det är styrelsen och direktorn som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande 
bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och direktorn ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 
är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och direktorn för bedömningen av föreningens förmåga 
att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att 
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om styrelsen och direktorn avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något 
realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och 
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 
användare fattar med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Dessutom: 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa 
risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för 
en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår revision 
för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att 
uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och 
direktorns uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och direktorn använder antagandet om fortsatt drift 
vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 

  2023-04-12 06:48:44 UTCSignerat 4689045 1 / 3Oneflow ID Sida



 

 

eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras 
på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på 
ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten 
för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland eventuella 
betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalande 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och direktorns förvaltning för 
Östergötlands stadsmission för år 2022. 

Vi tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter och direktorns ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt 
fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande. 

Styrelsens och direktorns ansvar 

Det är styrelsen och direktorn som har ansvaret för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller direktorn i 
något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av föreningens resultat, och därmed vårt uttalande 
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med stadgarna. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 
åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle 
ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

 
 
Linköping den dag som framgår av min elektroniska underskrift 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 
 
Rickard Anund 
Auktoriserad revisor 
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2023-03-3014:27:11
                    Östergötlands Stadsmission skapade avtalet och bjöd in Sanna Detlefsen på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Pether Nordin på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Anna Ramén på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Lana Brunell på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Gunilla Brynell Johansson på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Anna Brynås på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Andreas Hellgren på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Rebecka Hovenberg på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Christina Landoff på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Henric Oscarsson på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Frida Roth på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Nihal Mohamed på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Gustav Sandberg på Östergötlands Stadsmission som en undertecknare, Rickard Anund på PwC Sverige AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3014:29:48
                    Sanna Detlefsen på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3014:30:10
                    Sanna Detlefsen på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3014:32:37
                    Nihal Mohamed på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3014:36:10
                    Nihal Mohamed på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3014:43:01
                    Anna Ramén på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3014:43:42
                    Anna Ramén på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3014:55:53
                    Rebecka Hovenberg på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3014:56:48
                    Rebecka Hovenberg på Östergötlands Stadsmission gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46732544116


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 197905094046


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3014:57:17
                    Rebecka Hovenberg på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3015:18:41
                    Gunilla Brynell Johansson på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3015:19:57
                    Gunilla Brynell Johansson på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3015:33:12
                    Andreas Hellgren på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3015:33:41
                    Andreas Hellgren på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3018:01:14
                    Gustav Sandberg på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3018:02:59
                    Gustav Sandberg på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3018:03:53
                    Henric Oscarsson på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3018:05:08
                    Henric Oscarsson på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3018:06:19
                    Henric Oscarsson på Östergötlands Stadsmission gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46733312970


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3019:00:57
                    Pether Nordin på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3019:01:30
                    Pether Nordin på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3019:30:40
                    Frida Roth på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3019:33:07
                    Frida Roth på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3109:55:08
                    Anna Brynås på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3109:55:37
                    Anna Brynås på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3111:19:23
                    Lana Brunell på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3111:19:53
                    Lana Brunell på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3116:20:23
                    Christina Landoff på Östergötlands Stadsmission öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-03-3116:21:13
                    Christina Landoff på Östergötlands Stadsmission signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1206:47:30
                    Rickard Anund på PwC Sverige AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1206:47:56
                    Rickard Anund på PwC Sverige AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1206:47:56
                    Alla undertecknare har signerat.
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                    2023-04-0609:02:16
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Rickard Anund på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1206:48:28
                    Rickard Anund på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1206:48:44
                    Rickard Anund på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2023-04-1206:48:44
                    Alla undertecknare har signerat.
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SDO for Lana Brunell (10702487):
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{'status': 'complete', 'orderRef': '226467fe-d1d4-49b5-8ccf-ae05470f9421', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1732057199000', 'notBefore': '1637276400000'}, 'user': {'name': 'ANNA BRYNÃ�S', 'surname': 'BRYNÃ�S', 'givenName': 'ANNA', 'personalNumber': '198204111903'}, 'device': {'ipAddress': '81.233.114.147'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Andreas Hellgren (10702714):
{'status': 'complete', 'orderRef': '3528eb72-5a42-4d8c-801a-d2ea630de17f', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1771455599000', 'notBefore': '1613689200000'}, 'user': {'name': 'Johan Ivar Andreas Hellgren', 'surname': 'Hellgren', 'givenName': 'Johan Ivar Andreas', 'personalNumber': '196708061715'}, 'device': {'ipAddress': '78.66.102.100'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Rebecka Hovenberg (10702810):
{'status': 'complete', 'orderRef': '6fbbe7a9-fc3b-42e2-836d-c47de3cd960f', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1825801199000', 'notBefore': '1668034800000'}, 'user': {'name': 'Rebecka Elsa-Brita Hovenberg', 'surname': 'Hovenberg', 'givenName': 'Rebecka Elsa-Brita', 'personalNumber': '197905094046'}, 'device': {'ipAddress': '194.68.222.239'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Christina Landoff (10702865):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'eb6c8cbf-2f6e-48ca-8d71-407bc925f304', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1722031199000', 'notBefore': '1658872800000'}, 'user': {'name': 'Christina Landoff', 'surname': 'Landoff', 'givenName': 'Christina', 'personalNumber': '197510022002'}, 'device': {'ipAddress': '83.187.186.6'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Henric Oscarsson (10702950):
{'status': 'complete', 'orderRef': '95b4312c-f435-474e-bd04-d44a66999329', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1742684399000', 'notBefore': '1584918000000'}, 'user': {'name': 'Karl Henric Gustav Oscarsson', 'surname': 'Oscarsson', 'givenName': 'Karl Henric Gustav', 'personalNumber': '196604151990'}, 'device': {'ipAddress': '79.102.77.213'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Frida Roth (10702982):
{'status': 'complete', 'orderRef': '94b0b143-006e-435d-b99d-5a146291871f', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1747346399000', 'notBefore': '1652565600000'}, 'user': {'name': 'FRIDA ROTH', 'surname': 'ROTH', 'givenName': 'FRIDA', 'personalNumber': '197510160422'}, 'device': {'ipAddress': '185.211.139.72'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Nihal Mohamed (10703009):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'fb51cb62-10e1-4359-969c-4e968a4aeb1d', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1767653999000', 'notBefore': '1672873200000'}, 'user': {'name': 'NIHAL MOHAMED', 'surname': 'MOHAMED', 'givenName': 'NIHAL', 'personalNumber': '199210224805'}, 'device': {'ipAddress': '83.185.81.31'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Gustav Sandberg (10703044):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'c843c929-c689-4fbf-b4c0-abc62c3f0370', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1759701599000', 'notBefore': '1665007200000'}, 'user': {'name': 'GUSTAV SANDBERG', 'surname': 'SANDBERG', 'givenName': 'GUSTAV', 'personalNumber': '197512071932'}, 'device': {'ipAddress': '80.216.161.229'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Rickard Anund (10703300):
{'status': 'complete', 'orderRef': '24dc1c7e-d860-49f0-8df5-eacbf8a18d66', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1808690399000', 'notBefore': '1650924000000'}, 'user': {'name': 'Bengt Rickard Anund', 'surname': 'Anund', 'givenName': 'Bengt Rickard', 'personalNumber': '197005081950'}, 'device': {'ipAddress': '34.99.63.65'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}
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